INDICAÇÃO Nº     200 /2017

Súmula: Solicita providências do Executivo para que seja feita a PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA da Viela entre a Avenida dos Brasileiros na altura do número 921 e a Rua dos Cariocas na altura do número, 925 no Parque Suburbano 2. CONFORME FOTO EM ANEXO.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que seja executado a PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA da Viela entre a Avenida dos Brasileiros na altura do número 921 e a Rua dos Cariocas na altura do número, 925 no Parque Suburbano 2. CONFORME FOTO EM ANEXO.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

 Trata-se de uma solicitação, desse vereador, que visando melhor qualidade para os moradores da referida Viela, pede as devidas providências junto ao Governo Municipal afim de se executar a devida PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA na Viela acima citada.
Observamos ainda que a quantidade de moradores que utilizam a Viela tem crescido e pensando no bem-estar dos mesmos é que solicito esta benfeitoria.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 15 de fevereiro de 2017
______________________

Denis Lucas de Oliveira

Vereador PRB[image: image1.wmf]

_1548670656.unknown